ГБОУ ДПО СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ, ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ И
ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«15» сентября 2014 года                                                             №  257 о/д
г. Ставрополь

закреплении консультантов за базовыми

образовательными организациями

в рамках деятельности Федеральной

стажировочной площадки

О

С целью организации деятельности базовых образовательных организаций Федеральной стажировочной площадки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за базовыми образовательными организациями консультантов по государственно-общественному управлению  образованием в рамках Федеральной стажировочной площадки
Базовые общеобразовательные организации

1. МОУ гимназия № 7 г.Буденновск - Бондаренко А.А
2. МБОУ средняя общеобразовательная школа № 1 с.Левокумское Левокумского муниципального района - Бондаренко А.А
3. МАОУ средняя общеобразовательная школа № 11 п.Рыздвянный муниципального района – Солодилова Т.В.
4. МБОУ гимназия № 1 с.Красногвардейское Красногвардейского муниципального района – Дробот А.А
5. МОУ средняя общеобразовательная школа № 1 с.Новоселицкое Новоселицкого муниципального района – Покасов В.Ф.
6. МБОУ гимназия № 1 г.Светлоград Петровского муниципального района – Солодилова Т.В.
7. МКОУ средняя общеобразовательная школа № 1 с.Грачевка Грачевского муниципального района – Агабаян Н.Б.
8. МОУ средняя общеобразовательная школа № 1 с.Александровское муниципального района – Покасов В.Ф.
9. МБОУ средняя общеобразовательная школа № 29 г.Георгиевск муниципального района – Агабаян Н.Б.
10. МБОУ средняя общеобразовательная школа № 34 г.Ставрополь – Дробот А.А
11. МБОУ гимназия № 10 ЛИК г.Невинномысск - Солодилова Т.В.
12. МБОУ средняя общеобразовательная школа № 30 г.Пятигорск - Агабаян Н.Б.
13. МБОУ лицей № 8 г.Ставрополь - Дробот А.А.
14. МОУ средняя общеобразовательная школа № 16 с.Казьминское муниципального района – Покасов В.Ф
15. МКОУ средняя общеобразовательная школа № 3 г.Нефтекумск муниципального района – Бондаренко А.А
Базовые дошкольные образовательные организации
1.МБДОУ детский сад № 38, с. Кочубеевское Кочубеевского
муниципального района– Гриневич И.М.
2. МБДОУ детский сад № 2, с. Красногвардейское Красногвардейского муниципального района - Ардынцева С.В.
3. ГКДОУ детский сад компенсирующего вида № 31, г. Невинномысск-Литвинова Р.М.
4. МБДОУ центр развития ребенка – детский сад № 78 «Алые паруса» г. Ставрополь - Литвинова Р.М.
5. МБДОУ детский сад комбинированного вида № 53 «Солнышко», г. Новоалександровск Новоалександровского муниципального района -Ардынцева С.В.
6. МБДОУ детский сад комбинированного вида № 31  «Заря», г. Пятигорск .-Гриневич И.М.
7. МБДОУ детский сад комбинированного вида № 76, г. Ставрополь -Тоторкулова М.А.
8. МБДОУ детский сад № 25 «Ромашка», ст. Расшеватская Новоалександровского муниципального района -Гриневич И.М.
9. МБДОУ детский сад № 17, г. Ставрополь - Гриневич Г.В.
Ректор                  [image: image1.jpg]

                                                  А.Ф.Золотухина